
                                                                               

Strona 1 z 2 

 

 
Gliwice, 27 października 2021r.  

  

      Przekazane przez platformazakupowa.pl  
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI NR 1 ORAZ 3  

 
Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.52.2021    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Roboty budowlane w podziale na 4 części. 
Część 1 – Naprawa i konserwacja dachu – budynku numer 51 na terenie kompleksu 
przy ul. Andersa 47 w Gliwice. 

              Część 3 – Remont ogrodzenia na terenie kompleksu przy ul. Ku Dołom w Gliwicach.” 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp   

w zakresie:   

 

1. Część 1 – Naprawa i konserwacja dachu – budynku numer 51 na terenie 

kompleksu przy ul. Andersa 47 w Gliwice. 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

F.P.U.H. MABAPA Piotr Chudoba, ul. Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice,  

z kwotą 37 489,59 zł   

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Część 1 

- cena 

(brutto) 

Punkty w 

kryterium 

cena oferty 

(brutto) max 

60,00 pkt 

Część 1 -  

okres 

gwarancji 

Punkty w 

kryterium okres 

gwarancji (w 

miesiącach) max 

40,00 pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

2 

PRZEDSIĘBIORST
WO HANDLOWO-
USŁUGOWE 
"ZETBETAR" 
Krzysztof Tarnowski 

30 249,97 zł 

brutto 
60,00 pkt  36 miesięcy 0 pkt  60,00 pkt 



                                                                               

Strona 2 z 2 

 

ul. Juliusza 
Słowackiego 36, 42-
600 Tarnowskie Góry 
NIP 6450004478 

4 

F.P.U.H. MABAPA 
Piotr Chudoba 
ul. Daszyńskiego 
427, 44-151 Gliwice 
NIP 6311118209 

37 489,59 zł 

brutto 
48,41 pkt  60 miesięcy 40 pkt 88,41 pkt 

 

2. Część 3 – Remont ogrodzenia na terenie kompleksu przy ul. Ku Dołom 

w Gliwicach. 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Jerzy Bandurski Firma Remontowo-Budowlana, ul. Mickiewicza 1, 47-420 

Kuźnia Raciborska,  z kwotą 283 994,60 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Część 3 

- cena 

(brutto) 

Punkty w 

kryterium 

cena oferty 

(brutto) max 

60,00 pkt 

Część 3 -  

okres 

gwarancji 

Punkty w 

kryterium okres 

gwarancji (w 

miesiącach) max 

40,00 pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

Jerzy Bandurski 
Firma Remontowo-
Budowlana 
ul. Mickiewicza 1, 
47-420 Kuźnia 
Raciborska 
NIP 6390007940 

283 994,60 

zł brutto 
60 pkt 60 miesięcy 40 pkt 

100,00 

pkt 

3 

ORSZULIK ŁUKASZ 
ul. Brzozowa 9, 43-
246 Zbytków 
NIP 5482325417 

359 283,00 

zł brutto 
47,43 pkt  60 miesięcy 40 pkt 87,43 pkt  

 
 

KOMENDANT 

 

 

 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
 

 

 

 
M. WŁÓDZIK 

tel. 261111378  

27.10.2021r.   


